

Jiujiuwang Food International Limited 久久王食品国际有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

股份代號：1927

中期報告 2025



目錄

公司資料	2
管理層討論及分析	4
簡明綜合損益及其他全面收益表	24
簡明綜合財務狀況表	25
簡明綜合權益變動表	27
簡明綜合現金流量表	28
簡明綜合財務報表附註	29



公司資料

董事會

執行董事

鄭振忠先生(主席兼行政總裁)

鄭國思先生

陳侃先生

獨立非執行董事

王禮南先生

吳世明先生

陳聰明先生

劉雪峰女士(於2024年12月20日獲委任)

授權代表

陳侃先生

何偉樂先生(香港會計師公會會員)

公司秘書

何偉樂先生(香港會計師公會會員)

審核委員會成員

吳世明先生(主席)

王禮南先生

陳聰明先生

劉雪峰女士(於2024年12月20日獲委任)

薪酬委員會成員

王禮南先生(主席)

鄭振忠先生

陳聰明先生

劉雪峰女士(於2024年12月20日獲委任)

風險管理委員會成員

吳世明先生(主席)

鄭振忠先生

王禮南先生

劉雪峰女士(於2024年12月20日獲委任)

提名委員會成員

鄭振忠先生(主席)

陳聰明先生

王禮南先生

劉雪峰女士(於2024年12月20日獲委任)

股份過戶登記總處

Ogier Global (Cayman) Limited

89 Nexus Way, Camana Bay

Grand Cayman, KY1-9009

Cayman Islands

本公司法律顧問

香港法例方面

英士律師行

香港太古坊

英皇道979號

林肯大廈5樓

核數師

國衛會計師事務所有限公司

執業會計師

香港特別行政區中環畢打街11號

置地廣場告羅士打大廈31樓

公司資料

主要往來銀行

中國光大銀行股份有限公司
泉州晉江支行
中國福建省晉江市
羅山街道缺塘社區
泉安路艾派廣場一樓

興業銀行股份有限公司
晉江支行
中國福建省晉江市
崇德路271號
興業銀行大廈

平安銀行股份有限公司
泉州晉江支行
中國福建省晉江市
泉安中路1558號
寶龍酒店一樓

總部

中國福建省
晉江市羅山街道
許坑工業區
平安東路398號

香港主要營業地點

香港太古坊
英皇道979號
林肯大廈5樓

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司
香港灣仔
皇后大道東183號
合和中心
17樓1712-1716號舖

公司網站

www.jiujiuwang.com

股份代號

1927

管理層討論及分析

業務回顧及展望

我們(久久王食品国际有限公司(「**本公司**」，連同我們的附屬公司統稱「**本集團**」))是中華人民共和國(「**中國**」)的甜食產品製造商。我們生產及銷售甜食產品，包括膠基糖果、壓片糖果、充氣糖果及硬糖。我們一般向供應商採購原材料，在我們的內部生產設施中生產及包裝甜食產品，及(i)以我們OEM客戶所擁有或獲授權的品牌於中國及海外國家銷售我們的產品，或(ii)以我們的自有品牌(即酷莎、拉拉卜及久久王)向中國的分銷商及終端客戶銷售我們的產品。為直接控制產品質量、生產成本及生產計劃，我們擁有及經營生產甜食產品的生產設施。我們位於福建省晉江市的工廠佔地面積廣闊，且有多條生產線，可生產大量產品。

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得溢利約人民幣4.1百萬元，而2024年同期則為溢利約人民幣7.8百萬元。溢利減少主要由於以下各項的淨影響所致：(i)毛利減少(主要由於自有品牌產品銷售減少)；(ii)本集團其他收入及收益，淨額變動(主要由於售後租回交易產生的虧損減少)；(iii)銷售開支減少約人民幣2.9百萬元(主要由於期內營銷及推廣開支減少)；及(iv)行政開支減少約人民幣2.1百萬元(主要由於期內差旅開支減少)。

財務回顧

收益

本集團收益由截至2024年6月30日止六個月約人民幣181.6百萬元減少約10.5%至截至2025年6月30日止六個月約人民幣162.5百萬元。收益減少主要是由於自有品牌產品銷售減少所致。

管理層討論及分析

銷售成本

本集團銷售成本主要包括(i)直接材料成本；(ii)生產成本；及(iii)直接勞工成本。截至2025年及2024年6月30日止六個月，銷售成本分別約為人民幣124.6百萬元及人民幣127.4百萬元，與同期收益減少情況一致。

毛利

本集團截至2025年6月30日止六個月的毛利(相當於收益減銷售成本)約為人民幣37.9百萬元，較截至2024年6月30日止六個月約人民幣54.2百萬元減少約30.1%。本集團毛利率由截至2024年6月30日止六個月約29.8%下降至截至2025年6月30日止六個月約23.3%。毛利率下降主要由於自有品牌產品銷量減少所致，而自有品牌產品的毛利率一般較OEM產品為高。

其他收入、收益或(虧損)，淨額

本集團其他收入及收益，淨額由截至2024年6月30日止六個月的其他開支及虧損，淨額約人民幣2.3百萬元變更為截至2025年6月30日止六個月的其他收入及收益，淨額約人民幣2.2百萬元，主要由於售後租回交易產生的虧損減少所致。

銷售開支

本集團銷售開支主要包括營銷及促銷開支、員工成本、差旅費以及辦公費用及其他。本集團的銷售開支由截至2024年6月30日止六個月約人民幣15.2百萬元減少約19.1%至截至2025年6月30日止六個月約人民幣12.3百萬元，主要由於營銷及推廣開支減少。

行政開支

本集團行政開支主要包括折舊及攤銷開支、稅項及印花稅、員工成本及辦公開支。本集團行政開支由截至2024年6月30日止六個月約人民幣18.3百萬元減少約11.5%至截至2025年6月30日止六個月約人民幣16.2百萬元，主要由於差旅開支減少。

管理層討論及分析

所得稅開支

截至2024年及2025年6月30日止六個月，本集團的所得稅開支分別約為人民幣3.5百萬元及人民幣0.9百萬元。該減少主要是由於期內應課稅溢利減少所致。

融資成本

本集團融資成本於截至2024年及2025年6月30日止六個月維持穩定，分別約為人民幣7.0百萬元及人民幣6.7百萬元。

溢利

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得溢利約人民幣4.1百萬元，而2024年同期則為溢利約人民幣7.8百萬元。溢利減少主要由於以下各項的淨影響所致：(i) 毛利減少（主要由於自有品牌產品銷售減少）；(ii) 本集團其他收入及收益，淨額變動（主要由於售後租回交易產生的虧損減少）；(iii) 銷售開支減少約人民幣2.9百萬元（主要由於期內營銷及推廣開支減少）；及(iv) 行政開支減少約人民幣2.1百萬元（主要由於期內差旅開支減少）。

主要風險及不明朗因素

以下為本集團所面臨可能對其業務、財務狀況或經營業績構成重大不利影響的主要風險及不明朗因素：

1. 我們來自OEM客戶獲得的大部分收益源自數名主要OEM客戶。
2. 本集團依靠第三方分銷商向彼等各自的子分銷商及零售商銷售我們的自有品牌產品。終止或未能續簽我們與第三方分銷商的分銷協議，或會導致我們自有品牌產品銷售大幅減少。
3. 倘我們的第三方分銷商未能遵守我們的分銷政策及第三方分銷商未能如預期履行合約，則本集團的業務可能會受到負面影響。
4. 本集團一般不與我們的客戶訂立長期合約或規定最低採購額的合約。

管理層討論及分析

5. 原材料的價格、可用性及質量出現不利波動可能會導致重大生產延誤及大幅增加我們的銷售成本。
6. 其他疫情爆發或會對經濟造成損害，從而可能會對我們的業務、經營業績及財務表現產生不利影響。
7. 本集團的業務易受食源性疾病索賠及產品責任索賠所影響，提高潛在聲譽風險。

重大投資及資本資產的未來計劃

於2025年6月30日，本集團並無其他重大投資及資本資產計劃。

流動資金及財務資源

資本架構

截至2025年6月30日止六個月，本公司的資本架構並無重大變動。

現金狀況

於2025年6月30日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣21.3百萬元，較2024年12月31日約人民幣29.0百萬元減少約8.7%。有關減少主要是由於償還銀行借款。

借款

於2025年6月30日，本集團的借款總額(全部以人民幣計值)約為人民幣225.8百萬元(於2024年12月31日：約人民幣255.2百萬元)。借款當中，

1. 約人民幣零元(於2024年12月31日：人民幣18.0百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率為6.09%，由獨立第三方的企業擔保作抵押。
2. 約人民幣70.5百萬元(於2024年12月31日：人民幣70.0百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率介乎4.20%至5.50%，以本公司的使用權資產、物業、廠房及設備以及本公司董事的個人擔保作抵押。

管理層討論及分析

3. 約人民幣25.0百萬元(於2024年12月31日：人民幣25.0百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率為5.22%，以獨立第三方的企業擔保以及本公司董事(「董事」)及關聯方的個人擔保作抵押。
4. 約人民幣零元(於2024年12月31日：人民幣9.1百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率為5.00%至5.15%，並以本公司的一間附屬公司作抵押。
5. 約人民幣83.4百萬元(於2024年12月31日：人民幣85.7百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率為1.80%至4.80%，並以董事及本公司的使用權資產及物業、廠房及設備作抵押。
6. 約人民幣46.9百萬元(於2024年12月31日：人民幣46.9百萬元)來自中國的銀行的銀行借款，利率為4.50%至4.80%，並以本公司的一間附屬公司及本公司董事的個人擔保作抵押。

資產抵押

於2025年6月30日，本集團已抵押若干資產以獲授信貸融資，包括(i)賬面值為人民幣20,802,000元(於2024年12月31日：人民幣21,094,000元)的使用權資產；(ii)賬面值為人民幣102,594,000元(於2024年12月31日：人民幣104,773,000元)的樓宇；及(iii)賬面值為人民幣35,059,000元(於2024年12月31日：人民幣39,132,000元)的廠房及機器。

資產負債比率

於2025年6月30日，本集團的資產負債比率下降，為約60.8%(於2024年12月31日：約70.2%)。該下降主要由於銀行借款及租賃負債減少。資產負債比率乃按各期末銀行借款及租賃負債除以本集團權益總額計算。

股息

董事會(「董事會」)已議決不就截至2025年6月30日止六個月宣派股息(2024年12月31日：無)。

承擔

於2025年6月30日，本集團並無重大資本承擔(於2024年12月31日：無)。

管理層討論及分析

重大收購及出售附屬公司

於2024年12月31日至2025年6月30日止期間，概無重大收購或出售附屬公司、聯營公司或合營企業。

持有的重大投資

於2025年6月30日，本集團並無持有任何重大投資。

或然負債

於2025年6月30日，本集團並無重大或然負債（於2024年12月31日：無）。

外匯風險及相關對沖工具

於2025年6月30日，本集團大部分資產及負債以及收入及開支以人民幣及港元計值。本集團並無面對重大匯率波動風險，亦無外匯合約、利息、貨幣掉期或其他金融衍生工具。

庫務及風險管理

董事將繼續遵循審慎政策，以管理本集團現金及維持強勁而穩健的流動資金，確保本集團能搶佔先機，把握未來增長機遇。

於2025年6月30日，本集團的信貸風險主要來自貿易應收款項、其他應收款項以及現金及現金等價物。

於2025年6月30日及2024年12月31日，本集團將因交易對手無法履行責任而對本集團造成財務損失的最大信貸風險敞口乃來自綜合財務狀況表所列的相關已確認金融資產的賬面值。

貿易應收款項

為盡量降低信貸風險，本集團管理層已委派團隊負責釐定信貸限額及信貸批准。本集團已備有監管程序以確保採取跟進措施收回逾期債務。

管理層討論及分析

此外，本集團於應用香港財務報告準則第9號後根據預期信貸虧損模式對信用卡貿易應收款項個別進行減值評估，而餘下的貿易應收款項使用撥備矩陣按逾期情況分組進行減值評估。就此而言，董事認為本集團信貸風險大幅減少。

其他應收款項

本集團管理層於應用香港財務報告準則第9號後根據預期信貸虧損模式基於歷史還款記錄、過往經驗以及可用的合理且有理據的前瞻性資料就其他應收款項之可收回性定期作出共同評估及個別評估。本集團管理層認為本集團其他應收款項的未收回餘額本質上並無重大信貸風險。

現金及現金等價物

本集團將其現金存放於認可及信譽良好的銀行。銀行破產或無力償債均可能導致本集團就其所持有的現金及現金等價物的權利被拖延或受到局限。董事持續監察該等銀行的信貸評級，認為本集團所承受的信貸風險極微。

本集團並無任何其他重大信貸集中風險，並會持續監察該等信貸風險。

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團有385名（於2024年12月31日：386名）僱員。僱員（不包括董事）的薪酬乃經參考市場條款並根據各個別僱員的表現、資質及經驗而釐定。本公司薪酬委員會經參考董事的職責、工作量、加入本集團的工齡及本集團的業績，審閱及釐定董事的薪酬及薪資待遇。作為僱員、董事及其他選定參與者對本集團作出貢獻之激勵或獎勵，本集團已採納購股權計劃，並可能根據購股權計劃授出購股權，以獎勵彼等對本集團作出之貢獻。

管理層討論及分析

董事認為，僱員為本集團可持續發展的關鍵因素之一。董事相信，本集團與其僱員維持良好的工作關係。

僱員被視為本集團最重要及最寶貴的資產。我們向僱員提供各類培訓，包括(i)舉行內部持續專業發展研討會；及(ii)提供安全培訓計劃以加強其安全意識。

訴訟

於2025年6月30日，本集團概無牽涉任何重大訴訟或仲裁，且本集團任何成員公司亦無任何尚未了結或威脅提出或被威脅提出的重大訴訟或索償。

前景

我們的業務目標是致力實現可持續增長及進一步鞏固我們在中國作為甜食產品製造商的地位。我們計劃充分利用我們的競爭優勢並實施以下策略：(i)產能擴充；(ii)更換我們的現有生產線機器；(iii)通過電子商務渠道加強營銷力度及提升銷售額以及擴大分銷網絡；及(iv)通過持續的產品開發工作以擴大並加強我們的產品供應。

一直以來，我們是中國的甜食產品製造商。我們專注於生產及銷售甜食產品，包括膠基糖果、壓片糖果、充氣糖果及硬糖。為直接控制產品質量、生產成本及生產計劃，我們擁有及經營生產甜食產品的生產設施。我們相信生產設施、產品開發及質量控制對我們的競爭力及成功至關重要。因此，我們將非常重視採購及引進新生產線以及採購新設備及機器以替換現有機器及設備。我們亦會重視產品開發並致力於提升產品質素以迎合不斷變化的消費者偏好及加強我們的產品供應。

管理層討論及分析

我們的業務策略之一是憑藉我們的生產及產品開發能力以及製造及銷售自有品牌產品的經驗。我們按照OEM客戶所擁有或獲授權的品牌於中國製造及銷售以及向海外國家銷售甜食產品。為加強營銷，我們將委聘營銷公司宣傳我們的品牌以鞏固我們於中國甜食行業的市場地位，提高我們的品牌認知度與品牌意識，從而透過電子商務渠道增加銷售額及提升我們的分銷網絡。

我們相信，上述業務策略將利用商機，並於中國開拓具有巨大增長潛力的新市場。展望未來，本集團將致力加強業務發展，為股東帶來穩定回報及增長前景。

企業管治常規

本公司致力維持及確保高水平的企業管治標準，並會不斷檢討及改善企業管治常規及標準。本公司於期內已採納並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的所有適用守則條文，惟偏離企業管治守則第C.2.1段除外，於下段詳述。

企業管治守則第C.2.1段訂明，主席與行政總裁的角色應有所區分，並不應由一人同時兼任。鄭振忠先生（「**鄭先生**」）現為本公司主席兼行政總裁，自本集團成立以來一直管理本集團業務並監督本集團整體運營。考慮到(i)本集團業務的性質及規模；(ii)鄭先生對於糖果行業的深入了解及豐富經驗以及對本集團營運的熟悉，有利於本集團管理及業務發展；及(iii)所有主要決策均會諮詢董事會及相關董事會成員（包括三名獨立非執行董事）提供獨立見解，故董事會認為有足夠保障措施確保董事會與本公司管理層之間權力平衡，且鄭先生兼任兩職符合本集團的最佳利益。董事會將繼續審查並在考慮本集團的整體情況後，於適當及合適時間考慮分拆董事會主席及行政總裁的角色。

管理層討論及分析

董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於上市規則附錄C3所載的規定交易標準。本公司定期向董事發出通知，提醒彼等有關本集團財務業績公告刊發前的禁售期內全面禁止買賣本公司上市證券的規定。本公司已向董事作出具體查詢，全體董事於整個回顧期間內，均已遵守所規定的交易標準以及本公司有關董事進行證券交易的行為守則。截至2025年6月30日止六個月，本公司並不知悉此方面有任何不合規之處。

根據上市規則第13.51B(1)條披露董事資料

截至2025年6月30日止六個月，概無董事資料變更須根據上市規則第13.51B(1)條予以披露。

競爭業務

除本公司日期為2021年2月26日的招股章程(「招股章程」)及本報告所披露者外，董事並不知悉董事或控股股東或彼等各自的任何緊密聯繫人(定義見上市規則)於截至2025年6月30日止六個月內擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的任何業務或權益，亦不知悉任何有關人士與本集團產生或可能產生任何其他利益衝突。

董事及主要行政人員在本公司及其相聯法團股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於2025年6月30日，董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股份(「股份」)、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)的權益及淡倉(包括任何根據證券及期貨條例有關條文被當作或視作擁有的權益或淡倉)，或記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須予備存的登記冊的權益及淡倉，或根據上市規則附錄C3須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

管理層討論及分析

於股份中的好倉

董事姓名	身份	擁有權益的 普通股數目	股權 百分比
鄭國思先生	受控法團權益(附註1)； 與其他人士共同 持有的權益(附註3)；	576,179,908	72.75%
鄭振忠先生	受控法團權益(附註2)； 與其他人士共同 持有的權益(附註3)	576,179,908	72.75%

附註：

1. 鄭國思先生實益擁有 Xiejia Limited (「**Xiejia**」) 100% 的全部已發行股本，而 Xiejia 實益擁有 201,662,968 股股份(相當於已發行股份總數約 25.46%)。因此，就證券及期貨條例而言，鄭國思先生被視為或視作於 Xiejia 持有的所有股份中擁有權益。
2. 鄭振忠先生實益擁有佳能國際有限公司(「**佳能**」) 100% 的全部已發行股本，而佳能實益擁有 172,853,972 股股份(相當於已發行股份總數約 21.82%)。因此，就證券及期貨條例而言，鄭振忠先生被視為或視作於佳能持有的所有股份中擁有權益。
3. 於 2019 年 3 月 29 日，鄭振忠先生、鄭國思先生及鄭國典先生簽訂確認契據，以承認並確認(其中包括)自有關期間起彼等為有關本集團各成員公司的一致行動人士(具有收購守則所賦予之涵義)，有關詳情載於招股章程「歷史、發展及重組 — 一致行動人士」一節。因此，彼等被視為於各自持有的股份中擁有權益。鄭國典先生實益擁有 晦森國際有限公司(「**晦森**」) 100% 的全部已發行股本，而晦森實益擁有 201,662,968 股股份(相當於已發行股份總數約 25.46%)。因此，就證券及期貨條例而言，鄭國典先生被視為或視作於晦森持有的所有股份中擁有權益。

管理層討論及分析

於相聯法團股份中的好倉

董事姓名	相聯法團		擁有權益的	
	名稱	身份	普通股數目	股權百分比
鄭國典先生	嗨森	實益擁有人	一股	100%
鄭國思先生	Xiejia	實益擁有人	一股	100%
鄭振忠先生	佳能	實益擁有人	一股	100%

除上述所披露者外及就董事所知，於2025年6月30日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債權證中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作或視作擁有的權益或淡倉），或記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須予備存的登記冊的權益或淡倉，或根據上市規則附錄C3須知會本公司及聯交所的權益或淡倉。

管理層討論及分析

主要股東及其他人士在本公司的股份、相關股份及債權證中的權益及淡倉

於2025年6月30日，下列人士（不包括董事或本公司主要行政人員）於本公司的股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須知會本公司的權益及淡倉，或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須予備存的登記冊的權益及淡倉如下：

於股份中的好倉

股東姓名／名稱	身份	擁有權益的 普通股數目	股權概約 百分比
Xiejia	實益擁有人	201,662,968	25.46%
吳紫虹女士	配偶權益(附註1)	576,179,908	72.75%
晦森	實益擁有人	201,662,968	25.46%
鄭國典先生	受控法團權益(附註2)； 與其他人士共同 持有的權益(附註3)	576,179,908	72.75%
洪瑪莉女士	配偶權益(附註4)	576,179,908	72.75%
佳能	實益擁有人	172,853,972	21.82%
蘇麗女士	配偶權益(附註5)	576,179,908	72.75%

管理層討論及分析

附註：

1. 吳紫虹女士為鄭國思先生的配偶。根據證券及期貨條例，吳紫虹女士被視為於鄭國思先生擁有權益的股份中擁有權益。
2. 鄭國典先生實益擁有嗨森100%的全部已發行股本，而嗨森實益擁有201,662,968股股份(相當於已發行股份總數約25.46%)。因此，就證券及期貨條例而言，鄭國典先生被視為或視作於嗨森持有的所有股份中擁有權益。
3. 於2019年3月29日，鄭振忠先生、鄭國思先生及鄭國典先生簽訂確認契據，以承認並確認(其中包括)自有關期間起彼等為有關本集團各成員公司的一致行動人士(具有收購守則所賦予之涵義)，有關詳情載於招股章程「歷史、發展及重組 — 一致行動人士」一節。因此，彼等被視為於各自持有的股份中擁有權益。
4. 洪瑪莉女士為鄭國典先生的配偶。根據證券及期貨條例，洪瑪莉女士被視為於鄭國典先生擁有權益的股份中擁有權益。
5. 蘇麗女士為鄭振忠先生的配偶。根據證券及期貨條例，蘇麗女士被視為於鄭振忠先生擁有權益的所有股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2025年6月30日，董事並不知悉任何人士(本公司董事或主要行政人員除外)於本公司股份或相關股份中，擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露的權益或淡倉，或須記入本公司根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊的權益或淡倉。

管理層討論及分析

購股權計劃

本公司於2021年2月18日採納購股權計劃(「**購股權計劃**」)。於截至2025年6月30日止六個月，概無購股權根據購股權計劃獲授出、行使、註銷或失效。購股權計劃的主要條款概述如下。

1. 宗旨

購股權計劃的宗旨是讓本集團向合資格參與者(定義見下文)授出購股權，作為彼等對本集團所作貢獻的激勵或回報，並向合資格參與者提供一個私人擁有本公司股權的機會，旨在實現本集團目標。

2. 可參與人士

董事會可酌情決定向下列人士(「**合資格參與者**」)授出購股權，以按下文7段釐定的行使價認購董事會可能釐定的相關數目的新股份：

- (i) 本公司或其任何附屬公司的任何全職或兼職僱員、行政人員或高級職員；
- (ii) 本公司或其任何附屬公司的任何董事(包括獨立非執行董事)；
- (iii) 本公司或其任何附屬公司的任何顧問、諮詢顧問、供應商、客戶及代理；及
- (iv) 董事會全權認為將會或已對本集團作出貢獻的該等其他人士，有關評估準則如下：
 - (aa) 對本集團的發展及表現所作貢獻；
 - (bb) 為本集團提供的工作質量；
 - (cc) 履行職責時主動性及承擔；及
 - (dd) 於本集團的服務年資或貢獻。

管理層討論及分析

3. 股份數目上限

根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃將予授出的全部購股權獲行使後可予發行的股份數目上限(包括已授出的已行使或尚未行使購股權所涉及股份),合共不得超過我們股份於聯交所上市及獲准交易的日期(即2021年3月16日)已發行股份總數(但不計及根據行使超額配股權可能發行的任何股份)的10%,即79,200,000股股份(「**計劃限額**」),就此而言,不包括根據購股權計劃(或本公司任何其他購股權計劃)的條款已失效的購股權原應可予發行的股份。待本公司刊發通函並獲股東於股東大會批准及/或根據上市規則不時指定的其他規定,董事會可:

- (i) 隨時將該上限更新至股東在股東大會批准當日已發行股份的10%(「**新計劃限額**」);及/或
- (ii) 向董事會特別選定的合資格參與者授出超過計劃限額的購股權。本公司向股東寄發的通函須包括可獲授該等購股權的選定合資格參與者的一般資料、將授出的購股權數目及條款及向選定合資格參與者授出購股權的目的,並解釋該等購股權如何達致該目的、上市規則第17.02(2)(d)條規定的資料及上市規則第17.02(4)條規定的免責聲明。

管理層討論及分析

儘管有上述情況，但根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出及有待行使的所有尚未行使購股權在行使時可予發行的股份，於任何時間均不得超過不時已發行股份的30%（「**最大限額**」）。倘根據本公司的任何計劃（包括購股權計劃）授出的購股權導致超出最大限額，則不得授出該等購股權。倘本公司的資本架構出現招股章程第VI-28頁「(r) 資本變動的影響」一段所述的任何變動（不論透過資本化發行、供股、股份拆細或合併或削減本公司股本方式），則可能授出的購股權所涉及的股份數目上限須按本公司核數師或認可獨立財務顧問確認為合適、公平及合理的形式作出調整，惟在任何情況下不得超過本段所述限額。

於本報告日期，本公司自採納購股權計劃起並無授出任何購股權，及根據該計劃可供授出以認購股份的尚未行使購股權數目為79,200,000份購股權，佔本公司已發行股本的約10%。因此，本期間並無購股權獲行使、註銷或失效。

4. 每名參與者的限額

於任何12個月期間直至授出日期，因行使根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出的購股權（包括已行使、尚未行使的購股權及根據購股權計劃或本公司任何其他計劃已授出並獲接納但於其後註銷的購股權所涉及股份）而已經及可能向各合資格參與者發行的股份總數不得超過於授出日期已發行股份的1%。倘進一步授出超過此1%限額的購股權，則須獲股東於股東大會上批准及／或符合上市規則的其他規定。

管理層討論及分析

5. 行使購股權

購股權可於購股權被視作授出及獲接納當日後及自當日起計滿10年前，隨時根據購股權計劃的條款行使。購股權行使前必須持有的最短期限將由董事會全權酌情釐定，惟購股權於授出超過10年後概不可行使。購股權概不得於本公司股東批准購股權計劃當日（「**採納日期**」）起計超過10年後授出。除非本公司於股東大會或由董事會提早終止，否則購股權計劃自採納日期起計10年有效及生效。

6. 接納購股權要約

本公司於相關接納日期或之前收到由承授人正式簽署構成接納購股權的一式兩份的要約文件連同支付予本公司的1.00港元款項作為授出購股權的代價後，購股權即視作已授出並獲承授人接納以及已生效。無論如何相關款項均不予退還。就任何授出可認購根據購股權計劃授出的股份的購股權要約而言，少於要約授出購股權所涉及股份數目的要約可獲合資格參與者接納，惟接納的股份數目須為股份在聯交所買賣的一手單位或其完整倍數，且有關數目在該合資格參與者一式兩份的購股權接納要約文件中清楚列明。倘授出購股權的要約未於規定接納日期獲接納，則視為已不可撤銷地拒絕。

在符合招股章程第VI-31頁「(z)取得必要同意」一段的前提下，承授人可於向本公司發出書面通知表示行使購股權及行使所涉股份數目後，行使全部或部分購股權，而除悉數行使外，均須以相當於股份當時於聯交所買賣的一手單位的完整倍數行使。各有關通知須隨附所發出通知涉及的股份行使價總額的匯款。

管理層討論及分析

於收到通知及匯款後21日內及(倘適用)收到本公司核數師或獨立財務顧問的證明書後，本公司須相應地向承授人配發及發行入賬列作繳足股款的有關數目股份及就該等獲配發股份向承授人發出股票。行使任何購股權須遵守股東在股東大會批准任何必要的本公司法定股本增幅的規定。

7. 認購價

根據購股權計劃授出任何購股權所涉及股份的認購價(根據(r)段可予調整)須由董事會全權酌情決定，惟將不得低於以下最高者：

- (i) 股份於授出日期(須為聯交所公開進行證券交易業務的日子)於聯交所每日報價表的收市價；
- (ii) 緊接授出日期前五個營業日股份於聯交所每日報價表的平均收市價；及
- (iii) 股份面值。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至2025年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何普通股。

報告期後事項

於2025年6月30日後及直至本報告日期，並無發生影響本集團的重大事項。

管理層討論及分析

董事進行證券交易的標準守則

本集團已採納上市規則附錄C3載列的買賣規定準則，作為董事就股份進行證券交易的行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於截至2025年6月30日止六個月內一直遵守董事進行證券交易的買賣規定準則及行為守則。

審核委員會

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）包括4名獨立非執行董事（即吳世明先生、王禮南先生、陳聰明先生及劉雪峰女士），連同本公司的管理層已審閱本集團採納的會計原則及政策，並討論內部監控及財務報告事宜以及截至2025年6月30日止六個月的未經審核綜合財務報表。審核委員會亦已審閱本報告，並認為本集團截至2025年6月30日止六個月的財務報表符合適用會計準則及上市規則，並已作出適當披露。

代表董事會

久久王食品国际有限公司

主席及執行董事

鄭振忠

香港，2025年8月29日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
	附註	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	162,533	181,556
銷售成本		(124,591)	(127,397)
毛利		37,942	54,159
其他收入、收益或(虧損)，淨額	5	2,228	(2,340)
銷售開支		(12,316)	(15,186)
行政開支		(16,522)	(18,345)
融資成本	6	(6,354)	(6,984)
除稅前溢利	7	4,978	11,304
稅項	8	(897)	(3,482)
期內溢利		4,081	7,822
本公司擁有人應佔期內溢利		4,081	7,822
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務的匯兌差額		398	468
期內其他全面開支，扣除稅項		398	468
本公司擁有人應佔期內全面收入總額		4,479	8,290
本公司擁有人應佔每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	10	0.5	1.0

隨附附註構成該等綜合財務報表的一部分。

簡明綜合財務狀況表

於 2025 年 6 月 30 日

	附註	2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	274,267	284,712
使用權資產		59,831	63,332
遞延稅項資產		382	382
		334,480	348,426
流動資產			
存貨		134,348	156,827
貿易應收款項	12	107,680	67,232
預付款項及其他應收款項	13	65,355	127,968
現金及現金等價物		21,262	28,993
		328,645	381,020
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	13,244	48,487
合約負債		4,474	5,450
銀行借款		34,950	132,010
租賃負債		12,631	13,601
		65,299	199,548
流動資產淨額		263,346	181,472
總資產減流動負債		597,826	529,898
非流動負債			
銀行借款		190,892	122,667
租賃負債		5,617	10,393
資產淨值		401,317	396,838

簡明綜合財務狀況表

於 2025 年 6 月 30 日

	附註	2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
權益			
股本	15	532	532
儲備		400,785	396,306
權益總額		401,317	396,838

鄭振忠
執行董事

鄭國思
執行董事

隨附附註構成該等綜合財務報表的一部分。

簡明綜合權益變動表

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

	本公司權益持有人應佔						
	股本	股份溢價	資本儲備	法定盈餘儲備	匯兌儲備	保留盈利	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元 (附註a)	人民幣千元 (附註b)	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於 2024 年 1 月 1 日 (經審核)	532	92,022	3,990	34,237	(565)	269,744	399,960
期內溢利	-	-	-	-	-	7,822	7,822
期內其他全面開支	-	-	-	-	484	-	484
期內全面收入總額	-	-	-	-	484	7,822	8,306
轉撥至法定盈餘儲備	-	-	-	1,002	-	(1,002)	-
於 2024 年 6 月 30 日 (未經審核)	532	92,022	3,990	35,239	(81)	276,564	408,266
於 2025 年 1 月 1 日 (經審核)	532	92,022	3,990	35,405	(64)	264,953	396,838
期內溢利	-	-	-	-	-	4,081	4,081
期內其他全面開支	-	-	-	-	398	-	398
期內全面收入總額	-	-	-	-	398	4,081	4,479
轉撥至法定盈餘儲備	-	-	-	569	-	(569)	-
於 2025 年 6 月 30 日 (未經審核)	532	92,022	3,990	35,974	334	268,465	401,317

附註：

- (a) 資本儲備指本公司發行的股本面值與根據集團重組所收的代價之間的差額。
- (b) 按有關中國外資企業的相關法律及法規，本公司的中國附屬公司須存置法定盈餘儲備金。有關儲備之撥款乃來自中國附屬公司的法定財務報表（根據中國企業適用的相關法律及法規編製）所呈列的除稅後溢利淨額。倘法定盈餘儲備的結餘已達到中國附屬公司註冊資本之 50%，則可停止撥用。法定盈餘儲備金可用於彌補過往年度的虧損（如有），並可以資本化發行之方式轉換為資本。

簡明綜合現金流量表

截至2025年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
附註	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
經營活動所用現金淨額	68,701	(12,191)
投資活動		
已收利息	126	123
購買物業、廠房及設備	-	(389)
投資活動所產生／(所用)現金淨額	126	(266)
融資活動		
銀行借款所得款項	70,500	-
償還銀行借款	(99,335)	(890)
來自一名董事的墊款	(36,021)	169
新增租賃負債	-	10,780
償還租賃負債	(5,746)	(6,321)
已付利息	(6,354)	(6,984)
融資活動所用現金淨額	(76,956)	(3,246)
現金及現金等價物減少淨額	(8,129)	(15,703)
期／年初的現金及現金等價物	28,993	35,064
匯率變動的影響	398	484
期／年末的現金及現金等價物	21,262	19,845
現金及現金等價物結餘分析		
現金及現金等價物	21,262	19,845

簡明綜合財務報表附註

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

1. 編製基準

此未經審核簡明綜合中期財務報表(「**中期財務報表**」)乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄D2的適用披露規定及根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則(「**香港會計準則**」)第34號「**中期財務報告**」編製。

除非另有說明，此未經審核簡明綜合中期財務報表乃按人民幣千元(「**人民幣千元**」)列示。

除預期將反映於2025年12月31日年度的年度財務報表中的會計政策變動外，本中期財務公告按照截至2024年12月31日止年度的年度財務報表採用的相同會計政策編製。會計政策的任何變動詳情載於附註2。

編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告要求管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響年初至今的政策應用以及資產及負債、收入及開支的呈報金額。實際結果可能有別於該等估計。

2. 應用經修訂香港財務報告準則會計準則

於本中期期間，本集團就編製其簡明綜合中期財務報表首次應用以下由香港會計師公會頒佈的經修訂香港財務報告準則會計準則，該等準則於2025年1月1日或之後開始的年度期間強制生效：

香港財務報告準則第21號(修訂本) 缺乏可兌換性

於本中期期間應用經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團於本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

3. 經營分部

經營分部乃本集團從事可賺取收益及引致開支的商業活動的一個組成部分，並根據本集團的最高營運決策人獲提供及定期審閱以作出分部資源分配及表現評估的內部管理呈報資料而確定。截至2025年6月30日止六個月內，向身為最高營運決策人的執行董事匯報以作出資源分配及表現評估的該等資料，並無每類產品系列或地區的損益資料，而執行董事乃整體地審閱本集團根據香港財務報告準則會計準則呈報的財務業績。

本集團目前經營一個經營分部，即來自銷售甜食產品的收益。因此，本集團並無須單獨呈報的分部。

地區資料

本集團的經營業務及非流動資產均位於中國。根據客戶地理位置劃分的收益的資料詳述如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
中國	148,058	160,805
亞洲(不包括中國)(附註1)	6,622	6,310
歐洲(附註2)	5,289	10,609
其他(附註3)	2,564	3,832
	162,533	181,556

附註：

- (1) 包括菲律賓、阿拉伯聯合酋長國、韓國、印度尼西亞、日本及越南。
- (2) 包括德國、波蘭、英國、立陶宛、捷克共和國、丹麥、西班牙、法國及比利時。
- (3) 包括澳洲、阿根廷、巴西、哥倫比亞、厄瓜多爾及美國。

簡明綜合財務報表附註

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

3. 經營分部(續)

有關主要客戶的資料

截至 2025 年及 2024 年 6 月 30 日止六個月，來自佔本集團總銷售額 10% 或以上的主要客戶收益如下：

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2025 年 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 人民幣千元 (未經審核)
客戶 A	42,984	34,001

於 2025 年及 2024 年 6 月 30 日，本集團分別有 26.4% 及 16.1% 的貿易應收款項為應收該客戶的款項。

4. 收益

收益乃指期內本集團向外界客戶出售貨品收取及應收取之金額減折扣及其他津貼之公平值，其分析如下：

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2025 年 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 人民幣千元 (未經審核)
按產品類型劃分的分析		
OEM 產品	65,232	57,318
自有品牌產品		
— 酷莎	89,477	109,662
— 拉拉卜	6,325	11,837
— 久久王	1,499	2,739
銷售貨品，於某時間點確認	162,533	181,556

交易價格於各合約中釐定。於 2025 年及 2024 年 6 月 30 日未履行履約責任有少於一年的預期期限，因此，根據香港財務報告準則第 15 號許可，並無披露。

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

5. 其他收入、收益或(虧損)，淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
銀行利息收入	126	123
匯兌收益	102	443
租金收入	414	63
政府補助	232	86
貿易應收款項預期信貸虧損撥回	1,354	–
售後租回交易產生的虧損	–	(3,055)
	2,228	(2,340)

6. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
銀行借款利息開支	5,134	5,763
租賃負債利息開支	1,220	1,221
	6,354	6,984

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

7. 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本	117,779	126,170
物業、廠房及設備折舊	10,443	8,524
使用權資產折舊	3,501	1,334
僱員福利開支(包括董事酬金)	12,510	18,557

8. 稅項

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
稅項開支包括：		
即期稅項		
— 中國企業所得稅	897	3,482

香港

根據利得稅兩級制，合資格企業首2,000,000港元應課稅溢利將按8.25%徵稅，超過2,000,000港元部份的應課稅溢利將按16.5%徵稅。不符合利得稅兩級制資格的企業的應課稅溢利將繼續按16.5%的劃一稅率徵稅。

由於本集團於期內並無自香港產生的估計應課稅溢利(2024年：無)，故並無就香港利得稅作出撥備。

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

8. 稅項(續)

中國

中國企業所得稅(「中國企業所得稅」)乃根據中國有關法律及法規按適用稅率計算。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自2008年1月1日起，中國附屬公司的稅率為25%。

其他司法權區所產生的稅項乃按相關司法權區的現行稅率計算。

9. 股息

董事會並不建議就截至2025年6月30日止六個月派付任何股息(2024年：無)。

10. 本公司擁有人應佔每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
就每股基本及攤薄虧損而言之盈利	4,081	7,822
	千股	千股
股份數目		
就計算每股基本及攤薄虧損之 普通股加權平均數	792,000	792,000

截至2025年及2024年6月30日止六個月，由於概無潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

簡明綜合財務報表附註

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

11. 物業、廠房及設備

於 2025 年 6 月 30 日，本集團的賬面值約為人民幣 137,653,000 元 (2024 年 12 月 31 日：人民幣 143,905,000 元) 的樓宇及廠房及機器已抵押作為銀行所授信貸融資的擔保。

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月，本集團已就收購物業、廠房及設備支付人民幣零元 (2024 年：人民幣 389,000 元)。

12. 貿易應收款項

	2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	116,534	77,440
減：預期信貸虧損撥備	(8,854)	(10,208)
	107,680	67,232

本集團的貿易應收款項歸於多個具備信貸期的獨立客戶。本集團通常准許其客戶介乎 0 日至 180 日的信貸期。

於各報告期末按發票日期呈列的貿易應收款項 (扣除預期信貸虧損撥備) 賬齡分析如下：

	2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
30 日內	47,721	10,443
31 至 60 日	15,577	11,882
61 至 90 日	14,830	8,048
91 至 180 日	17,103	31,552
181 至 365 日	12,449	5,307
	107,680	67,232

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

12. 貿易應收款項(續)

接納新客戶前，本集團已評估潛在客戶的信貸質素並視個別情況釐定每名客戶的信貸限額。客戶信貸限額於必要時進行審閱。本集團所有逾期但未減值的貿易應收款項均無拖欠還款記錄。於2025年及2024年6月30日，本集團並無就結餘收取利息或持有任何抵押品。

貿易應收款項之預期信貸虧損撥備變動

	人民幣千元
於2024年1月1日的結餘	1,529
預期信貸虧損撥備淨額	8,679
於2024年12月31日及2025年1月1日的結餘	10,208
預期信貸虧損撥備淨額	(1,354)
於2025年6月30日的結餘	8,854

13. 預付款項及其他應收款項

	於	
	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
預付款項(附註)	60,681	122,641
其他應收款項	4,674	5,327
	65,355	127,968

附註：於2025年6月30日，預付款項的約人民幣60,681,000元(2024年12月31日：人民幣122,641,000元)指採購原材料預付款項。

簡明綜合財務報表附註

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

14. 貿易及其他應付款項

於報告期末，按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下。

	於 2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
30 日內	1,425	3,386
31 至 60 日	86	251
貿易應付款項總額	1,511	3,637
應計費用及其他應付款項	6,868	3,984
應付一名董事款項	4,865	40,866
	13,244	48,487

供應商給予本集團貿易應付款項的信貸期通常為不超過 60 日。

15. 股本

	2025 年 6 月 30 日 數目 千股 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 數目 千股 (經審核)	2025 年 6 月 30 日 千美元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 千美元 (經審核)
法定：				
於 2025 年 1 月 1 日／6 月 30 日／ 2024 年 12 月 31 日	2,000,000	2,000,000	200	200
已發行及繳足：				
於 2025 年 1 月 1 日／6 月 30 日／ 2024 年 12 月 31 日	792,000	792,000	80	80
於綜合財務狀況表中列示 (人民幣千元)			532	532

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

16. 資產抵押

於2024年6月30日及2023年12月31日，本集團以下資產已抵押予銀行作為本集團獲授銀行借款的抵押。

	2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
樓宇	102,594	104,773
廠房及機器	35,059	39,132
使用權資產	20,802	21,094
	158,455	164,999

17. 重大關聯方交易

除本中期報告其他地方所披露者外，本集團訂立以下重大關聯方交易：

(a) 主要管理層人員薪酬

期內主要管理層人員(即董事)的薪酬載列如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
薪金、津貼及實物福利	1,290	1,260
退休計劃供款	85	38
	1,375	1,298

簡明綜合財務報表附註

截至 2025 年 6 月 30 日止六個月

17. 重大關聯方交易 (續)

(b) 應付一名董事款項

	2025 年 6 月 30 日 人民幣千元 (未經審核)	2024 年 12 月 31 日 人民幣千元 (經審核)
鄭振忠先生	4,865	40,866

應付一名董事款項為無抵押、不計息及按要求償還。